Carácter 1 “Administración Central”, en la Jurisdicción 91 “Obligaciones a cargo del Tesoro” por la suma de $ 149.900.000 (pesos ciento cua-
renta y nueve millones novecientos mil) (reducción) y en la Jurisdicción 36 “Ministerio de Economía” por la suma de $ 314.000.000 (pesos trescientos catorce millones) (reducción) en la Fuente de
Financiamiento 111 “Tesoro Provincial”, conforme al detalle obrante en la Planillas de Modificación Presupuestaria que como Anexos “C” y “D” integran el presente decreto.
ARTÍCULO 5°.- Modifíquese el Presupuesto vigente en: Carácter 1 “Administración Central” en la Jurisdicción 31 “Ministerio de Producción, Ciencia y Tecnología” con ampliación por el importe de $
463.900.000 (pesos cuatrocientos sesenta y tres millones novecientos mil) Fuente de Financiamiento 111 “Tesoro Provincial”, conforme al detalle obrante en la Planilla de Modificación Presupuestaria
que como Anexo “E” integra el presente decreto.
ARTÍCULO 6°.- A los fines del relevamiento de los posibles beneficiarios del Programa creado en el artículo 1º la fiscalización de los requisitos establecidos por el mismo, el Ministerio de Producción,